REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM

Nr.02 Date 23.12. 2009
Per

Dhenie mendim per perdorim burimi uji ne Rubik per larje inertesh,sipas kerkeses se
subjektit ASK shpk Dashamir Murati.

Ne mbeshtetje te Vendimit K.M. Nr. 27 date 19.01.2007, “Per miratimin e rregullave te
vleresimit dhe te dhenies se koncesioneve, Kreu X1, pika 9 dhe Vendimit te K.M. Nr.724
dt. 30.10.2007 ** Per miratimin ¢ Kerkeses se z.Dashamir Murati, kerkeses date
10.Dhjetor.2009 , Keshilli i Basenit Mat,

_1-Miratimin e kerkeses se Zotit Dashamir Murati administrator ASK shpk per dhenie
Leje Perdorim Rezerva Ujore per larje inertesh :me keto te dhena:

-Subjektit juridik/fizik ASK shpk :

-Prurja mesatare : Q= FTHO Iy 3/ 15/ lit/sek,

-Kuota e vepres se marrjes m,

2-Personi fizik/juridik ASK shpk zoti Dashamir Murati merr persiper te mos demtoje
interesat e komunitetit per perdorim uji per nevoja familjare.Kjo perben shkak
anullimin e kesaj leje ne menyre te menjehereshme.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I AUB. M

AUB. 1 KRYETARII.
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